میدانم سخت است ولی زندگی مبارزه برای اخذ عدالت اجتماعی است. باید در این مسیر به حقایق روی آورد و بطور همه جانبه افکار عمومی را بدان آشنا نمود که دانشجویان فرهیخته و مبارز "دانشگاه صنعتی ... بابل" در صف نخستین آن قرار خواهند گرفت.

احمد بخردطبع؛ فوق لیسانس جامعه شناسی

12 شهریور 1402 - 3 سپتامبر 2023

## منابع:

- 1 - جنبش سراسر شجاعانه و شکوهمند مردمی، در فقدان آلترناتیو انقلاب اجتماعی!
- 2 - غروب آفتاب (زمینه های اولیه تیره اندیشی در ایران) - احمد بخردطبع - چاپ دوم. انتشارات: آلفابت ماکسیما

## نگاهی به نکات ضعف و قوت "منشور آزادی، رفاه، برابری"

احمد بخردطبع

ولی منشور "آزادی، رفاه، برابری" رویهم رفته از طرف آنها با سکوت روبرو گردید، زیرا سرمایه ستیزی و موضع ضد سرمایه داری، طبیعت آنرا تشکیل میدهد. بنابراین باسنتنای جای خالی بدیل حکومتی، سایر مفاهیم منشور مذکور مورد حمایت من است.

پاریس ، 25 اردیبهشت 1402 - 15 مه 2023

oo

### دوازدهمین فراخوان تظاهرات علیه رفرم بازنشستگی در پاریس

احمد بخردطبع

روز پنجشنبه 13 آوریل تظاهرات پاریس از "میدان اپرا گارنیه" در دو جهت آغاز میشد و هر دو با عبور از دو مسیر متفاوت در "میدان باستیل" به هم می رسیدند و نقطه ی پایانی بود.

با اقتدار طبقاتی سیاست ها و شعارها را تدقیق نمود وگرنه تجربه ی تلخ سال 57 بطور عریان و آشسکار در برابر دیده گان ما قرار خواهد گرفت.

زن، زندگی، آزادی

مرگ بر ستمگر؛ چه شاه باشه، چه رهبر

نه شاه میخواییم نه ملا، قدرت بدست شورا

کار، نان، آزادی، اداره ی شورایی

آزادی، برابری، حکومت کارگری

ژنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

10 آبان 1401 - 1 نوامبر 2022

منبع:

بیماری کودکی "چیگرایی" در کمونیسم (لنین). - منتخب آثار، صفحه 805

oo

**جنبش سراسر شجاعانه و شکوهمند مردمی، در فقدان آلترناتیو انقلاب اجتماعی!**

احمد بخردطبع

زنان و مردانی که ترس و وحشت را در خشم خروشان خویش اسیر نموده و به بند کشانده اند، زیرا نظام جمهوری اسلامی، 43 سال است همراه با فساد، فریبکاری، سرقت اموال حقوقی مردمی و بویژه

امروزه کردستان در حملات نظامی جمهوری اسلامی قرار دارد و این منطقه ی آگاه که چشم و چراغ جنبش انقلابی ایران است، دیگر همانند سال های 1358 و... تنها نیست. کردستان انقلابی در همبستگی سراسری قرار دارد و مبارزه تا پیروزی نهایی ادامه خواهد داشت. با تمام وجود به یاری جنبش انقلابی کردستان بشتابیم.

احمد بخردطبع

اول آذر 1401 - 22 نوامبر 2022

oo

**روند کهنه ی بروکراسی سندیکایی و سرنوشت کمونیست های انقلابی!**

احمد بخردطبع

در هر جامعه ای که عمل مبارزاتی تداوم دارد و نارضایتی و اعتراض در آن می جوشد، حاکمیت سیاسی نظام سرمایه داری را به تکاپو وا می دارد، تکاپویی که باید در دراز مدت میلیاردها یورو در

رهبری سندیکای "ث ژ ت" با همراهی (FTM) قادر نیستند با موفقیت چنین مسیری را طی نمایند، جز اینکه به دو دستگی و نا امنی درون سندیکایی دامن زنند و رضایت خاطر نظام گنبدیده و پوسیده (Caduc) سرمایه داری فرانسه را فراهم سازد.

احمد بخردطبع

29 خرداد 1401 - 19 ژوئن 2022

- 1- 193 sur 290 syndiqués y participent, ainsi que des représentants de 12 autres syndicats du groupe PSA-Stellantis,
- 2- 222 élus CGT et mandatés dans le groupe PSA (soit 91% des élus de la CGT) ont affirmé vouloir garder Jean Pierre Mercier comme délégué syndical central.

من در جایگاهی نیستم که بتوانم پاسخگوی ادبیات فارسی شوم، فقط پیشنهادم این است که باید مفهوم فارسی، گزینشی را در بر گیرد که بتواند پاسخگوی کامل و همه جانبه ی آن در تمام عرصه ها باشد.

قسمت پایانی

احمد بخر دطبع

10 اردیبهشت 1401 - 30 آپریل 2022

منابع:

- (10) - لودویگ فوئرباخ و پایان فلسفه کلاسیک آلمان - انگلس. نشر چشمه، ترجمه ی پرویز بابایی -
- (11) - عقل در تاریخ، گ. و. هگل. ترجمه ی حمید عنایت. موسسه ی انتشارات علمی دانشگاه صنعتی شریف.
- (12) - همانجا
- (13) - لودویگ فوئرباخ و پایان فلسفه کلاسیک آلمان - انگلس.

این پایگاه را سال ها قبل، کمونیست ها، خانه های آنها با کار و زحمات بی شائبه ی خویش بنا نهاده اند و متعلق به کمونیست ها است .

تهدیدها، بسی فاجعه انگیز و خطرناک اند و نیز عواقب امنیتی بسیار سنگینی را ببار می آورند. بنابراین انشقاق متمدنانه، راه حل تعامل و مسالمت آمیز را جایگزین خواهند ساخت.

یازدهم ژانویه ۲۰۲۲ - ۲۱ دی ۱۴۰۰

oo

### ملاحظات بر روند بحران "حزب کمونیست ایران"

احمد بخردطبع

مداخله گری ام در نوشته ی حاضر به دلیل دفاع از مواضع پرولتری "حزب کمونیست ایران" است و بر این باورم که این دفاع از آنجا که تقابل اندیشه ها در درون آن از زاویه ی دو منافع متضاد طبقاتی طرح می گردند، جانبدارانه است و این وظیفه ای است که

این اعتراضات نزدیک به یک قرن طول می کشد تا در سال 1905 میلادی به انقلاب مشروطیت دست می یازد. در زمان انقلاب مشروطیت کمونیست های ایران خود را در "فرقه ی اجتماعیون و عامیون" سازماندهی کرده بودند، بدون اینکه تدارک انقلاب کارگری در دستور کار قرار گیرد. در سال 1920 میلادی برابر با دوم تیر 1299 یعنی صد سال قبل اولین کنگره ی حزب کمونیست ایران در بندر انزلی برگزار شد که این حزب بیش از شش هزار عضو مخفی کارگری داشت، باز بدون اینکه تدارک انقلاب پرولتری بوسیله ی کارگران آماده شود. ارتجاع داخلی با دخالت مستقیم امپریالیست های جهانی، به کشتار اعضای حزب پرداخت و نیز اکثریت اعضای کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران هر بار به بهانه ی دعوت به روسیه، بوسیله ی توطئه ی استالینی، تیرباران شده و جان باختند.

بنابراین باید از سندیکاهای شرکت واحد و نیشکر هفت تپه در برابر دسیسه خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار دفاع قاطعانه گردد تا این تشکل ها با برگزاری مجمع عمومی فوق العاده، بقا و مبارزه ی پیگیرانه آنرا در جهت احقاق حقوق کارگری تضمین و تثبیت نمایند. این عزیزان هزینه ی سنگینی را پرداخته و هنوز نیز می پردازند.

29 مهر 1397 - 21 اکتبر 2018

oo

### نامه سرگشاده به سازمان ملل متحد (حقوق بشر)

بیش از 7 سال است که اعمال جنایتکارانه ای بصورت آزارهای روانی بطور مستمر از طرف پلیس و صهیونیست ها برضد من صورت میگیرد.